
\9L 
DoS G o ( . 

o 

r ro eo O 

Ano XIX • Teresina (PI) 

-1C 

Quinta-Feira, 30 de Dezembro de 2021 • Edirao IVc~ LXXXI 
J  

75 

Id:09FEB5EB26E9BA94 

'~s rt e N 
• DE USBOA 

0 TIAtlIMD C/NrNI W 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE 
LISBOA- PIAUI 
CNP) 06.553.820/0001-97 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°: 057/2021 Pregao Presencral no 046/2021 Processo Admiristrativo n° 05512021 
OBJETO: aquisiçAo de combustive is diversos a oleo lubrificante em geral pars os veiculos a maquinas 
da prefeitura a secretanas muniapais de Santo Antonio de Lisboa-PI, na sede a em Teresina-PI'. 
CONTRATANTE: Prefeitura a Secretanas. CONTRATADA: PIPEL-PICOS PETROLEO LTDA (POSTO 
R.SA TERESINA), CNPJ N° 07.483.266/0005-05. VIGENCIA 03/01/2022 ate 31112/2022. VALOR R$ 
101.641,00 (cento a um mil a seiscentos a quarenta a um reais), conconendo apenas ao LOTE II -
TERESINA. FONTE DE RECURSOS: OrSamento geral do Municipio (exercido 2022). DATA DA 
ASSINATURA DO CONTRATO: 27/12/2021. 

Arthur Leal Batista 
Pregoeiro 

Id:05D4E5820E4BBAA7 

~̀SIANiOANfTôMO 
DE USBOA 

0 TIIYlMO CONTINYA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE 
LISBOA- PIAUI 
CNP] 06.553.820/0001-97 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°: 058/2021 Pregao Presencial n° 04712021 Processo Administrativo n° 056/2021 
OBJETO: "contratayao de empress pars prestacao de serviros de comunicarao visual a material 
promocionat diverso para Prefeitura a Secretaras Municipais de Santo Antonio de Lisboa-PI". 
CONTRATANTE: Prefeitura a Secretadas. CONTRATADA: COLOR GRAFICA E COMUNICACAO 
LTDA - ME, CNPJ: 20.045.476/0001-56. VIGENCIA: 03/01/2022 ate 31/12/2022 VALOR: R$ 461 198,06 
(quatrocentos a sessenta a um mil, cento a noventa a oito reais a seis centavos). FONTE DE 
RECURSOS: Orcamento geral do Municipio. DATA DA ASStNATURA DO CONTRATO: 27/1212021. 

Arthur Leal Batista 
Pregoeiro 

Id: 125256BD5825BAB7 

. 0 ôNlO 
t. DE USBOA 

o Tuwxa calNlu~ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE 
LISBOA- PIAUI 
CNPJ 06.553.820/0001-97 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°: 059/2021 Preg8o Presencial n° 0482021 Processo Administra6vo n° 057/2021 
OBJETO: `contrataçao de empresa pars prestagao de servirros de comunicarao visual a material 
promoaonal diverso para Prefeitura a Secretadas Muniapais de Santo Antani0 de Lisboa-PI 
CONTRATANTE: Prefeitura a Secretadas. CONTRATADA: A. DE SOUSA SA -ME (ALLAN AUTO 
PEcAS), CNPJ: 26.361.140/0001.47. VIGENCIA 03//01/2022 ate 31/12/2022 VALOR: R$ 147.984,00 
(canto e quarenta a sets ml novecentos a oitenta a quatro reais) para o Lots II - Pneus, Cameras, 
Pretetores E Servigos Linha Leve. FONTE DE RECURSOS: Orcamento geral do Municipio. DATA DA 
ASSINATURA DO CONTRATO: 27/12'2021. 

Arthur Leal Batieta 
Pregoeiro 

Id:0471A009BOCBABQ. j 

DE LISBOA 
0 TU;MlMO CO111NYA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE 
LISBOA- PIAUI 
CNPJ 06.553.820/0001-97 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°: 06012021 Pregao Presencial n° 048/2021 Processo Administrative n° 057/2021 
OBJETO: "aquisiiao de pneus, cameras de ar, protetores a servicos para prefeitura a secretarias 
muniapais de Santo Antonio da Lisboa-PI". CONTRATANTE: Prefeitura a Secretanas. CONTRATADA: 
SILVA & SILVA LTDA-EPP (ARMAZEM LISBOA), CNPJ: 07.240.484/0001-95. VIGENCIA: 03/01/2022 
ate 31/12/2022 VALOR: R$ 410.937,60 (quatrocentos a dez mil, novecentos a tnnta a safe reais e 
sessenta centavos) pars o LOTE I - PNEUS, CAMARAS, PROTETORES E SERVIC,OS LINHA DIESEL. 
FONTE DE RECURSOS: Orr amento geral do Municipio. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 
27/1212021. 

Arthur Leal Batista 
Pregoeiro 

Id:05D4E5820E4BBA4E 

Sant na~ do PjauI 
2G.refiidr.irop~rbir 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piaui - Pt 
CNPJ N° 41.522.137/0001-93 
www.santanadnpiaui.pi.gov.br 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO  AO CONTRATO

CONTRATO PP. N°: 008/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 008/2021 

MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL 008/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO TERMO ADITIVO: 097/2021 

OBJETO: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM COMO OBJETO A PRORROGAQAO DO 

PRAZO DO CONTRATO PRIMITIVO FIRMADO ENTRE AS PARTES, TENDO COMO OBJETO A 

-LOCAcAO DE UM VEICULO (TIPO PICK-UP), CABINE DUPLA 4x4, DIESEL, DESTINADO AO 

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI - P1". 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI - Pi 

CNPJ: 41.522.137/0001-93 

CONTRATADO: SERVIPICOS SERVIQOS URBANOS I.TDA (SERVIPICOS SERVI~OS 

URIIANOS) 

CNPJ: 27.111.402/0001-10 

FUNDAMENTA~O LEGAL: POR INTERESSE DAS PARTES. NO RESGUARDO DO 

1'ATRIMONIO PUBLICO E NOS DEMAIS PRINCIPIOS DO DIREITO ADMINISTRATIVO, 

MANTIDA IMPRETERIVEL.MENTE A ODTENcAO DE PREGOS, O EQUILIBRIO ECONOMICO-

FINANCEIRO E CONDIQOES MACS VANTAJOSAS PARA A ADMINISTRAcAO E EM RESPEITO 

E AMPARO LEGAI, AU ARTIGO 57, INCISO 11 DA LE] N° 8.666/93. 

FORTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, IPVA, ARRECADAQAO E OUTRAS RECEITAS 

PROPRIAS. 

VIGENCIA: A PARTTR DA ASSINATURA DO TERMO ADITTVO ATE 30 DR. NOVFMBRO DE 

2022. 

DATA DA ASSINATURA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO: 29 DE 

DEZEMBRO DE 2021. 

Maria Cleide Rodrigues 

Pregoeira 

Diario Oficial dos Municipios 
A proves documental dos atos municipais 


